
Trofeo del Pinguino

Foglio n. 1
05/01/2025

Risultati completi

200 Misti - Esordienti A Femmine
Montebelluna, Domenica 05/01/2025 ore 15:00
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 REATO RACHELE 2013 ONDABLU SSDITA
 

 33.89  01:15.32
41.43

 02:00.06
44.74

02:37.55 9.00
37.49

2 BALLESTO MADDALENA 2013 MONTENUOTO SSDITA
 

 36.10  01:18.83
42.73

 02:10.15
51.32

02:47.37 7.00
37.22

3 GAZZOLA EMMA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA
 

 38.57  01:22.82
44.25

 02:11.64
48.82

02:50.05 6.00
38.41

4 CECCHINATO LUCREZIA 2014 NUOTO VENEZIA SSDITA
 

 36.56  01:18.95
42.39

 02:09.94
50.99

02:50.83 5.00
40.89

5 PISANO' ANNA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA
 

 39.74  01:24.24
44.50

 02:13.08
48.84

02:51.06 4.00
37.98

6 GALANTI GRETA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA
 

 38.25  01:24.30
46.05

 02:16.51
52.21

02:53.13 3.00
36.62

7 THOMAS ELISA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA
 

 39.77  01:25.32
45.55

 02:15.43
50.11

02:53.84 2.00
38.41

8 GISLON ALICE EGLE 2013 NUOTO VENEZIA SSDITA
 

 38.00  01:23.59
45.59

 02:13.32
49.73

02:54.37 1.00
41.05

9 DE BONI AGATA 2014 ONDABLU SSDITA
 

 37.60  01:23.62
46.02

 02:13.57
49.95

02:54.87
41.30

10 RAIMONDI COMINESI SARA 2013 SPORTING LODI SSDITA
 

 36.94  01:23.51
46.57

 02:15.59
52.08

02:55.98
40.39

11 FROZZA CATERINA 2013 MONTENUOTO SSDITA
 

 39.61  01:24.01
44.40

 02:18.00
53.99

02:56.44
38.44

12 IVESSA LAURA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA
 

 39.88  01:25.69
45.81

 02:17.99
52.30

02:56.87
38.88

13 DE GIUSTI VERONICA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA
 

 39.69  01:26.10
46.41

 02:17.44
51.34

02:57.22
39.78

14 SURUGIU MARIA CRISTINA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLROU
 

 38.56  01:26.09
47.53

 02:17.23
51.14

02:57.36
40.13

15 GATTI MATILDE 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA
 

 37.85  02:18.27
01:40.42

02:57.44
39.17

16 LANDI MARIA 2013 SPORTING LODI SSDITA
 

 38.14  01:23.54
45.40

 02:19.61
56.07

02:58.19
38.58

17 FODERARO REBECCA 2013 PRESIDENT BOLOGNAITA
 

 39.94  01:25.29
45.35

 02:16.64
51.35

02:58.79
42.15

18 MINETTO ALYSSA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA
 

 38.87  01:26.40
47.53

 02:19.82
53.42

02:59.77
39.95

19 VIANELLO ZOE 2013 ACQUA18 SSDITA
 

 40.65  01:25.19
44.54

 02:20.86
55.67

03:01.88
41.02

20 SANVITO MATILDE 2014 MONTENUOTO SSDITA
 

 40.92  01:28.16
47.24

 02:20.57
52.41

03:03.13
42.56

21 CONTE CECILIA 2014 PRESIDENT BOLOGNAITA
 

 41.35  01:27.69
46.34

 02:25.30
57.61

03:06.39
41.09

22 NIKOLLA LILLYANN 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA
 

 42.71  01:30.52
47.81

 02:23.88
53.36

03:08.44
44.56

23 FRANZESE SARA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA
 

 40.29  01:29.48
49.19

 02:25.12
55.64

03:08.93
43.81

24 PROIETTI LUDOVICA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA
 

 40.75  01:31.21
50.46

 02:27.62
56.41

03:12.34
44.72

25 BET REBECCA 2014 ONDABLU SSDITA
 

 41.09  01:28.65
47.56

 02:32.52
01:03.87

03:18.14
45.62

26 DE FAVERI EMMA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA
 

 46.32  01:38.64
52.32

 02:36.01
57.37

03:22.58
46.57

27 BANGOURA AMINA 2014 ACQUA18 SSDITA
 

 49.49  01:45.68
56.19

 02:49.81
01:04.13

03:39.38
49.57
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Trofeo del Pinguino

Foglio n. 2
05/01/2025

Risultati completi

28 BANDIERA SOFIA 2014 RN ADRIA MONFALCONEITA
 

 51.18  01:46.76
55.58

 02:50.90
01:04.14

03:40.95
50.05
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Trofeo del Pinguino

Foglio n. 3
05/01/2025

Risultati completi

200 Misti - Esordienti A Maschi
Montebelluna, Domenica 05/01/2025 ore 15:17
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 MORRA ALESSANDRO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA
 

 31.68  01:09.50
37.82

 01:54.21
44.71

02:29.61 9.00
35.40

2 CORONA MATTIA 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA
 

 35.41  01:15.55
40.14

 02:01.92
46.37

02:37.17 7.00
35.25

3 MAZZOCCO DAVIDE 2012 ASD ANTARES NUOTOITA
 

 34.54  01:16.73
42.19

 02:01.44
44.71

02:37.42 6.00
35.98

4 DELLA TOFFOLA FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA
 

 34.67  01:15.64
40.97

 02:01.75
46.11

02:39.18 5.00
37.43

5 ZANON RODOLFO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA
 

 35.52  01:17.40
41.88

 02:05.18
47.78

02:41.02 4.00
35.84

6 STANZANI FEDERICO 2012 PRESIDENT BOLOGNAITA
 

 33.66  01:15.07
41.41

 02:04.16
49.09

02:41.50 3.00
37.34

7 BATTISTINI PIETRO 2012 PRESIDENT BOLOGNAITA
 

 34.00  01:15.86
41.86

 02:05.19
49.33

02:42.46 2.00
37.27

8 SONEGO GIOVANNI 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA
 

 34.86  01:18.77
43.91

 02:07.67
48.90

02:46.24 1.00
38.57

9 MARCON LEONARDO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA
 

 36.84  01:21.84
45.00

 02:09.69
47.85

02:47.16
37.47

10 FALSINI AMEDEO 2012 PRESIDENT BOLOGNAITA
 

 34.84  01:18.23
43.39

 02:10.11
51.88

02:47.49
37.38

11 GIANOLLA MOSE' 2012 ACQUA18 SSDITA
 

 36.39  01:18.50
42.11

 02:10.40
51.90

02:48.88
38.48

12 LORENZETTO SEBASTIANO 2012 ASD NATATORIUM TREVISOITA
 

 36.97  01:18.75
41.78

 02:13.72
54.97

02:50.87
37.15

13 BENI MATTEO 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA
 

 37.50  01:21.71
44.21

 02:12.96
51.25

02:52.42
39.46

14 D'AGOSTINO LEONARDO 2013 NUOTO VENEZIA SSDITA
 

 37.22  01:22.71
45.49

 02:14.17
51.46

02:52.80
38.63

15 ALLERI MIRCO 2012 SPORTING LODI SSDITA
 

 41.20  01:23.82
42.62

 02:15.11
51.29

02:53.77
38.66

16 CREANGA FRANCESCO 2012 NUOTO VENEZIA SSDMDA
 

 39.63  01:24.49
44.86

 02:19.47
54.98

02:56.51
37.04

17 BRUNIERA EDOARDO 2012 ASD NATATORIUM TREVISOITA
 

 39.48  01:27.27
47.79

 02:17.64
50.37

02:57.00
39.36

18 LAMBERTI FONTANA FEDERICO2012 SPORTING LODI SSDITA
 

 38.44  01:24.81
46.37

 02:20.78
55.97

02:59.79
39.01

19 ANTONIAZZI BRANDO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA
 

 40.85  01:25.68
44.83

 02:19.10
53.42

03:00.26
41.16

20 DITOMMASO MATTIA 2012 SPORTING LODI SSDITA
 

 36.15  01:21.15
45.00

 02:21.77
01:00.62

03:01.14
39.37

21 CASALI GABRIELE 2013 SPORTING LODI SSDITA
 

 38.83  01:26.09
47.26

 02:25.26
59.17

03:03.63
38.37

22 PENUTI LORENZO 2013 SPORTING LODI SSDITA
 

 43.67  01:33.41
49.74

 02:26.27
52.86

03:06.44
40.17

23 MIGOTTO SEBASTIANO 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA
 

 41.27  01:29.72
48.45

 02:26.94
57.22

03:09.11
42.17

24 DE NARDIN ERIK 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA
 

 43.60  01:35.00
51.40

 02:30.19
55.19

03:10.43
40.24

25 BATTISTEL PIETRO 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA
 

 45.48  01:33.35
47.87

 02:29.70
56.35

03:11.44
41.74

26 PAGANELLI IVAN 2013 SPORTING LODI SSDITA
 

 41.78  01:31.39
49.61

 02:31.14
59.75

03:15.55
44.41

27 COPPOLA MATTIA 2013 RN ADRIA MONFALCONEITA
 

 48.49  01:39.16
50.67

 02:35.52
56.36

03:17.94
42.42
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Trofeo del Pinguino

Foglio n. 4
05/01/2025

Risultati completi

28 BANDIERA ROCCO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA
 

 47.41  01:39.27
51.86

 02:36.06
56.79

03:22.45
46.39

- BASSO PIETRO 2012 ASD ANTARES NUOTOITA
 

 36.55  01:19.41
42.86

 02:10.31
50.90

SQU
(02:50.47)

frazione dorso
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Trofeo del Pinguino

Foglio n. 5
05/01/2025

Risultati completi

100 Misti - Esordienti B Femmine
Montebelluna, Domenica 05/01/2025 ore 15:33
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 GARBUIO MATILDE 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   40.64 01:29.33 9.0048.69

2 BUSATO GIADA 2015 NUOTO VENEZIA SSDITA   41.20 01:29.62 7.0048.42

3 LORENZON NICOLE 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA   41.33 01:30.08 6.0048.75

4 DAL TOE' HERMIONE 2015 STELLA MARINA SSD - ARCADITA   42.03 01:33.97 5.0051.94

5 SACCARO SABRINA 2015 ONDABLU SSDITA   43.94 01:34.53 4.0050.59

6 GIROTTO SOFIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   46.04 01:36.19 3.0050.15

7 DANIELI CATERINA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   45.18 01:36.29 2.0051.11

8 CHIES ISABELLA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA   45.28 01:36.64 1.0051.36

9 ZANDONA' BENEDETTA 2015 MONTENUOTO SSDITA   43.31 01:37.4954.18

10 BAZZO MIA 2015 ASD NATATORIUM TREVISOITA   46.25 01:37.5751.32

11 SENIGAGLIA GIULIA 2015 ACQUA18 SSDITA   45.31 01:37.6252.31

12 CARENNE ELISA 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA   48.14 01:39.0650.92

13 PISCIONERI ASIA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   45.37 01:40.3254.95

14 VIANELLO ELENA 2015 NUOTO VENEZIA SSDITA   47.71 01:40.4652.75

15 CASTELLAN STELLA 2016 ONDABLU SSDITA   47.21 01:41.9954.78

16 GAVA MIRABAL CRISTINA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA   48.55 01:42.9554.40

17 RICCIARDI EMMA 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA   46.91 01:45.3658.45

18 DA LOZZO CAMILLA GILDA 2015 MONTENUOTO SSDITA   49.58 01:46.5957.01

19 OLIVIER AURORA 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSDITA   51.55 01:46.6655.11

20 POLESEL MARTA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA   52.09 01:47.1055.01

21 FICOTTO CAMILLA 2016 NUOTO VENEZIA SSDITA   51.07 01:47.4056.33

22 SCUSSEL VERONICA 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSDITA   50.54 01:50.9001:00.36

23 PRAGLIOLA ALESSIA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA   51.52 01:51.2459.72

24 MENEGON MIA 2016 STELLA MARINA SSD - ARCADITA   51.30 01:52.6501:01.35

25 GASPERIN AMBRA 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA   50.62 01:55.8601:05.24

26 SAMASSA COLETTE 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSDITA   58.87 02:00.5001:01.63

27 MOSCA LETIZIA 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSDITA   01:03.46 02:06.3001:02.84

28 RAGAZZO ALICE 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA   57.55 02:06.3301:08.78

- FABRIS GIULIA 2015 ACQUA18 SSDITA   53.61 SQU(01:49.28)
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Trofeo del Pinguino

Foglio n. 6
05/01/2025

Risultati completi

100 Misti - Esordienti B Maschi
Montebelluna, Domenica 05/01/2025 ore 15:44
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 DELLA TOFFOLA VITTORIO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   36.36 01:19.88 9.0043.52

2 MONTAGNER EDOARDO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA   39.09 01:25.46 7.0046.37

3 BANDIERA LUIGI 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   39.63 01:25.97 6.0046.34

4 SAMOGIN TOMMASO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA   38.85 01:26.07 5.0047.22

5 ORTOLAN RICCARDO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA   39.40 01:27.15 4.0047.75

6 PADOVAN MATTIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   40.19 01:28.81 2.5048.62

6 RANON SHADI PIETRO 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA   38.55 01:28.81 2.5050.26

8 BACCHIEGA GIORDANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   41.12 01:29.70 1.0048.58

9 DE MIN NICOLA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA   41.99 01:30.6148.62

10 STECCA FILIPPO 2014 ACQUA18 SSDITA   40.58 01:31.3550.77

11 GOLIN SEBASTIANO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA   43.08 01:31.9848.90

12 ALCHINI ALEX 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSDITA   44.25 01:32.6648.41

13 MATTIAZZO CRISTIANO 2014 MONTENUOTO SSDITA   43.98 01:32.7348.75

14 CANDEAGO MARCO 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA   41.57 01:33.4151.84

15 CESCON SEBASTIANO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA   43.73 01:33.5249.79

16 BROI YARI 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA   42.67 01:34.4751.80

17 FRANK ELIA ALESSANDRO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA   43.88 01:35.5351.65

18 KURTI FISNIK 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA   44.64 01:35.9051.26

19 MIANI MATTEO 2014 NUOTO VENEZIA SSDITA   45.99 01:36.1250.13

20 ZANGRANDO ZIAN LUIS 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA   42.24 01:36.4354.19

21 MILANESE EDOARDO 2014 ASD NATATORIUM TREVISOITA   45.10 01:36.4751.37

22 FLORESCU MIHAIL 2015 ONDABLU SSDITA   47.69 01:38.5750.88

23 MILOVANOVIC DANILO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA   43.90 01:38.8654.96

24 GAIO EVAN 2015 ONDABLU SSDITA   44.50 01:39.0854.58

25 ZANDONA' CRISTIAN 2014 MONTENUOTO SSDITA   47.50 01:39.7252.22

26 UNTILA IONEL 2014 NUOTO VENEZIA SSDROU   47.20 01:39.9252.72

27 BARBAGALLO MATTIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISOITA   47.70 01:40.7753.07

28 BIANCHI ILAY 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSDITA   51.46 01:46.7255.26

29 CORONA FABIO 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA   50.72 01:48.3057.58

30 LORENZON CARLO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   56.27 01:51.8155.54

- DEL NINNO ALESSANDRO 2015 NUOTO VENEZIA SSDITA   52.81 SQU(01:51.29)
frazione dorso
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Trofeo del Pinguino

Foglio n. 7
05/01/2025

Risultati completi

100 Farfalla - Esordienti A Femmine
Montebelluna, Domenica 05/01/2025 ore 15:57
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 MEGGIATO MAYA 2013 ASD NATATORIUM TREVISOITA   36.84 01:18.53 9.0041.69

2 SARTORI VITTORIA 2013 MONTENUOTO SSDITA   35.57 01:18.69 7.0043.12

3 RAIMONDI COMINESI SARA 2013 SPORTING LODI SSDITA   37.83 01:21.23 6.0043.40

4 MATTEUCCI NORA 2014 NUOTO VENEZIA SSDITA   37.78 01:23.15 5.0045.37

5 BERTOLO MELISSA 2014 ASD ANTARES NUOTOITA   39.48 01:23.83 4.0044.35

6 MINETTO ALYSSA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA   39.55 01:24.15 3.0044.60

7 FAVRETTO GAIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   38.04 01:24.24 2.0046.20

8 MARCHESINI MARTINA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   38.86 01:25.99 1.0047.13

9 MORO ELEONORA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA   39.95 01:26.6346.68

10 ZANON DIANA DAHLIA 2013 NUOTO VENEZIA SSDITA   41.47 01:29.6148.14

11 LOMBARDINI ANGELICA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA   39.54 01:31.7752.23

12 AVELLA FEDERICA 2014 ONDABLU SSDITA   40.95 01:32.4451.49

13 PIGOZZO NOEMI 2013 ACQUA18 SSDITA   42.65 01:37.4254.77

14 ADUSTINI MARIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISOITA   42.90 01:38.0355.13

15 PINARELLO CECILIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISOITA   45.22 01:40.0254.80

16 CECCON SELENA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSDITA   45.03 01:40.3655.33

17 CAMPOSEO AURORA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA   44.86 01:44.1359.27

18 GERVASIO DIANA 2014 RN ADRIA MONFALCONEITA   48.56 01:50.5201:01.96
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Trofeo del Pinguino

Foglio n. 8
05/01/2025

Risultati completi

100 Farfalla - Esordienti A Maschi
Montebelluna, Domenica 05/01/2025 ore 16:05
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 ZAMUNER RAOUL 2012 ACQUA18 SSDITA   32.65 01:10.67 9.0038.02

2 LUGLI LORENZO 2012 PRESIDENT BOLOGNAITA   33.36 01:10.85 7.0037.49

3 ROMANIV MYKOLA 2012 ONDABLU SSDITA   33.69 01:12.32 6.0038.63

4 SERBAN ROBERT STEFAN 2012 NUOTO VENEZIA SSDROU   34.25 01:12.78 5.0038.53

5 FABBRI NICOLO' 2012 PRESIDENT BOLOGNAITA   34.36 01:15.87 4.0041.51

6 PUNZI PAOLO 2012 ASD NATATORIUM TREVISOITA   35.79 01:16.07 3.0040.28

7 CORONA MATTIA 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA   35.76 01:16.47 2.0040.71

8 DITOMMASO MATTIA 2012 SPORTING LODI SSDITA   36.85 01:20.31 1.0043.46

9 FONTANELLA MATTIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   36.34 01:20.3243.98

10 MAZZOCATO CRISTIANO 2012 ASD NATATORIUM TREVISOITA   35.72 01:21.6545.93

11 GIANOLLA MOSE' 2012 ACQUA18 SSDITA   38.72 01:21.9943.27

12 PEZZATO SIMONE 2012 ASD NATATORIUM TREVISOITA   37.95 01:22.0744.12

13 CASALI GABRIELE 2013 SPORTING LODI SSDITA   39.36 01:23.6344.27

14 BELLIO ALESSANDRO 2012 ASD NATATORIUM TREVISOITA   38.56 01:24.5846.02

15 PIGAREV VLADIMIR 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASDUKR   39.42 01:26.2246.80

16 LUSA LEONARDO 2012 ONDABLU SSDITA   38.76 01:26.7347.97

17 GOBBATO TOMAS MARIO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   39.67 01:26.9447.27

18 TOGNON LUCA 2012 RN ADRIA MONFALCONEITA   40.46 01:28.1447.68

19 BENI MATTEO 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA   41.05 01:28.9347.88

20 FRANZATO DANIELE 2013 ACQUA18 SSDITA   39.58 01:30.1650.58

21 STRAFORINI FILIPPO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   42.04 01:33.1251.08
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Trofeo del Pinguino

Foglio n. 9
05/01/2025

Risultati completi

50 Farfalla - Esordienti B Femmine
Montebelluna, Domenica 05/01/2025 ore 16:12
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 SCANDIUZZI INES 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 00:36.24 9.00

2 DA RIVA COSTANZA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 00:38.05 7.00

3 BUSATO GIADA 2015 NUOTO VENEZIA SSDITA 00:40.20 6.00

4 BATTAGLIA ANNA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 00:40.30 5.00

5 CARENNE ELISA 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 00:41.19 4.00

6 MAXIM ADELINA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASDMDA 00:43.46 3.00

7 LONGARON MARGOT 2015 ATTIVAMENTE AGORDINO SSDITA 00:43.92 2.00

8 VIANELLO ELENA 2015 NUOTO VENEZIA SSDITA 00:46.19 1.00

9 RICCIARDI EMMA 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 00:46.63
10 SEGATO EVITA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 00:48.36
11 COLLET GIOIA 2016 STELLA MARINA SSD - ARCADITA 00:51.68
12 OLIVIER AURORA 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSDITA 00:52.78
13 BORTOLUZZI AMERIE 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA 00:52.80
14 MONGELLI MIA 2015 ASD NATATORIUM TREVISOITA 00:53.14
15 D'INCA' CHLOE 2016 ONDABLU SSDITA 00:57.17
16 CONTESSO MADDALENA 2016 ASD ANTARES NUOTOITA 01:03.30
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Trofeo del Pinguino

Foglio n. 10
05/01/2025

Risultati completi

50 Farfalla - Esordienti B Maschi
Montebelluna, Domenica 05/01/2025 ore 16:16
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 BERLESE DAVIDE 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 00:34.54 9.00

2 BRIANTI MATTIA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA 00:35.80 7.00

3 GHIDINA FRANCESCO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA 00:36.32 6.00

4 MICACCHIONI MATTIA 2014 ONDABLU SSDITA 00:38.27 5.00

5 STECCA FILIPPO 2014 ACQUA18 SSDITA 00:38.73 4.00

6 TORRESAN ZENO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 00:40.12 3.00

7 BUXAJ ALESSANDRO 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSDITA 00:40.80 2.00

8 VISENTIN PIETRO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 00:41.39 1.00

9 OLIVIER DEVID 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSDITA 00:42.87
10 BALLON LEONARDO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 00:43.08
11 BALDASSAR ETHAN 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA 00:43.41
12 BRUNIERA LORENZO 2014 ASD NATATORIUM TREVISOITA 00:43.87
13 BORRIERO LUCA 2015 ONDABLU SSDITA 00:44.79
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Trofeo del Pinguino

Foglio n. 11
05/01/2025

Risultati completi

100 Dorso - Esordienti A Femmine
Montebelluna, Domenica 05/01/2025 ore 16:20
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 REATO RACHELE 2013 ONDABLU SSDITA   35.79 01:14.03 9.0038.24

2 ANDOLFATO CECILIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   37.70 01:18.02 7.0040.32

3 DAL COL ALICE 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA   39.23 01:19.78 6.0040.55

4 FROZZA CATERINA 2013 MONTENUOTO SSDITA   38.96 01:19.92 5.0040.96

5 IVESSA LAURA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA   39.08 01:20.53 4.0041.45

6 CONTE CECILIA 2014 PRESIDENT BOLOGNAITA   39.34 01:20.73 3.0041.39

7 FOCCARDI GIORGIA 2014 NUOTO VENEZIA SSDITA   39.72 01:22.28 2.0042.56

8 DE BONI AGATA 2014 ONDABLU SSDITA   41.10 01:22.63 1.0041.53

9 LOMBARDINI ANGELICA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA   39.95 01:23.1443.19

10 GALANTI GRETA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA   40.85 01:24.1343.28

11 LANDI MARIA 2013 SPORTING LODI SSDITA   43.15 01:27.2644.11

12 BET REBECCA 2014 ONDABLU SSDITA   40.75 01:27.2746.52

13 VOLPI BENEDETTA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   41.32 01:28.1146.79

14 SARISUD ALENA 2014 ASD NATATORIUM TREVISOTHA   41.32 01:28.2346.91

15 SALMERI SOPHIE 2013 ASD NATATORIUM TREVISOITA   43.11 01:28.5645.45

16 CANONICO MARTA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   43.42 01:28.7545.33

17 TOLLARDO ANNIE BEATRICE 2014 ONDABLU SSDITA   44.32 01:29.6045.28

18 BILIBIO GIULIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISOITA   43.40 01:30.3446.94

19 LEPORE EMILIA 2013 PRESIDENT BOLOGNAITA   43.24 01:30.7047.46

20 FELETTO CATERINA 2014 MONTENUOTO SSDITA   44.45 01:31.5147.06

21 LATTI EMMA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSDITA   45.59 01:32.3846.79

22 CECCHIN ARIANNA 2014 ONDABLU SSDITA   45.48 01:32.6347.15

23 SARACINO CARLOTTA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA   45.54 01:33.1747.63

24 PROIETTI LUDOVICA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA   44.13 01:33.3749.24

25 DEOLA-THORPE AZZURRA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSDITA   46.00 01:33.4847.48

26 CARRARO SOFIA 2013 ACQUA18 SSDITA   45.69 01:33.6948.00

27 CANZIAN GIOIA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA   46.32 01:34.5848.26

28 PINARELLO CECILIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISOITA   46.70 01:34.5947.89

29 USIC EMMA 2013 ASD NATATORIUM TREVISOITA   45.08 01:34.7049.62

30 LACONI GIOIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISOITA   46.72 01:36.0049.28

31 BOVOLATO NAIMA 2014 ASD ANTARES NUOTOITA   48.26 01:36.0747.81

32 BONAN ILARIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISOITA   47.24 01:37.2349.99

33 GAFU ADELINA MARIA 2014 ASD ANTARES NUOTOROU   47.47 01:37.4149.94

34 LOPRESTE ELEONORA 2014 ASD NATATORIUM TREVISOITA   46.84 01:38.4851.64

35 ZAMMATTEO TERESA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA   46.82 01:40.2353.41

36 GURI AURORA 2014 NUOTO VENEZIA SSDALB   49.87 01:42.2752.40
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Trofeo del Pinguino

Foglio n. 12
05/01/2025

Risultati completi

100 Dorso - Esordienti A Maschi
Montebelluna, Domenica 05/01/2025 ore 16:32
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 BUFFA WARREN 2012 ONDABLU SSDITA   35.21 01:12.43 9.0037.22

2 SCALABRIN LORENZO 2012 RN ADRIA MONFALCONEITA   36.62 01:14.72 7.0038.10

3 ZANON RODOLFO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA   36.00 01:15.03 6.0039.03

4 LORENZETTO SEBASTIANO 2012 ASD NATATORIUM TREVISOITA   36.35 01:15.34 5.0038.99

5 SENIGAGLIA ANDREA 2012 NUOTO VENEZIA SSDITA   36.50 01:16.19 4.0039.69

6 ALLERI MIRCO 2012 SPORTING LODI SSDITA   38.42 01:17.44 3.0039.02

7 PELLIZZARI EDOARDO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   37.24 01:17.77 2.0040.53

8 MINICHILLO THOMAS 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA   38.09 01:18.83 1.0040.74

9 BASSO PIETRO 2012 ASD ANTARES NUOTOITA   39.51 01:20.6541.14

10 ANTONIAZZI BRANDO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA   39.96 01:21.2541.29

11 BETTON ETTORE LEONARDO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA   41.23 01:23.3042.07

12 CHIBA MATTEO 2013 NUOTO VENEZIA SSDITA   41.27 01:23.7542.48

13 PIGAREV VLADIMIR 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASDUKR   41.59 01:25.1043.51

14 BATTISTEL PIETRO 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA   41.79 01:25.2343.44

15 CAVALIERI GIULIANI LEONARDO 2012 PRESIDENT BOLOGNAITA   40.88 01:25.8444.96

16 SIMIONATO RICCARDO 2013 ASD ANTARES NUOTOITA   42.92 01:26.3843.46

17 KUSHYK MATVII 2012 ASD NATATORIUM TREVISOUKR   43.22 01:26.4443.22

18 LAMBERTI FONTANA FEDERICO 2012 SPORTING LODI SSDITA   42.20 01:26.7344.53

19 PAGANELLI IVAN 2013 SPORTING LODI SSDITA   43.17 01:27.4744.30

20 VIOLA LAERTE 2013 RN ADRIA MONFALCONEITA   42.50 01:30.5748.07

21 STRAFORINI FILIPPO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   45.03 01:32.0947.06

22 NARDUZZI LORENZO 2013 ASD NATATORIUM TREVISOITA   43.49 01:32.6149.12

- SIMIONATO RICCARDO 2013 ACQUA18 SSDITA  ASS
- LUPPI YUAN WANG 2012 PRESIDENT BOLOGNAITA  SQU
- GASPARINI PAOLO 2012 ASD ANTARES NUOTOITA   44.05 SQU(01:29.54)
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Trofeo del Pinguino

Foglio n. 13
05/01/2025

Risultati completi

50 Dorso - Esordienti B Femmine
Montebelluna, Domenica 05/01/2025 ore 16:42
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 SCANDIUZZI INES 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 00:40.20 9.00

2 FRANZINI MATILDE 2015 ACQUA18 SSDITA 00:41.28 7.00

3 DARTORA GIULIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 00:42.72 6.00

4 CASAPINTA LETIZIA 2016 ACQUA18 SSDITA 00:42.84 5.00

5 DYAKONYUK ANASTASIIA 2016 ASD ANTARES NUOTOUKR 00:43.24 4.00

6 ZANDONA' BENEDETTA 2015 MONTENUOTO SSDITA 00:44.01 3.00

7 PIAZZA LUCREZIA 2015 ONDABLU SSDITA 00:44.59 2.00

8 BUFFA MADISON 2015 ONDABLU SSDITA 00:44.70 1.00

9 POLLI GIADA 2015 ONDABLU SSDITA 00:45.02
10 BAZZO MIA 2015 ASD NATATORIUM TREVISOITA 00:46.42
11 SARTOR ANNA MARIA AYA 2016 ONDABLU SSDITA 00:47.24
12 POZZOBON VERONICA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 00:47.54
13 MARIOTTO ERICA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA 00:48.91
14 CIMOLATO GIORGIA NEVIA 2015 MONTENUOTO SSDITA 00:49.49
15 CRECIUN IANA 2015 ASD NATATORIUM TREVISOMDA 00:49.72
16 PRAGLIOLA ALESSIA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA 00:50.52
17 GAVA MIRABAL CRISTINA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA 00:51.03
18 VECCHIATO SOFIA 2016 NUOTO VENEZIA SSDITA 00:51.04
19 FICOTTO CAMILLA 2016 NUOTO VENEZIA SSDITA 00:51.35
20 PANSINI MARTINA 2016 ACQUA18 SSDITA 00:51.59
21 SAMASSA COLETTE 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSDITA 00:52.76
22 MAZZON GINEVRA 2015 ASD NATATORIUM TREVISOITA 00:53.40
23 RAGAZZO ALICE 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 00:53.45
24 TANDUO ANNA 2015 ACQUA18 SSDITA 00:54.10
25 GASPERIN AMBRA 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA 00:54.26
26 PUNZI VITTORIA 2015 ASD NATATORIUM TREVISOITA 00:55.44
27 BENVEGNU' GINEVRA 2016 ACQUA18 SSDITA 00:58.52
28 CONTESSO MADDALENA 2016 ASD ANTARES NUOTOITA 01:02.28
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Trofeo del Pinguino

Foglio n. 14
05/01/2025

Risultati completi

50 Dorso - Esordienti B Maschi
Montebelluna, Domenica 05/01/2025 ore 16:49
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 SAMOGIN TOMMASO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 00:39.55 9.00

2 BANDIERA LUIGI 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 00:39.84 7.00

3 MONTAGNER EDOARDO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 00:40.06 6.00

4 GOLIN SEBASTIANO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA 00:40.09 5.00

5 MICACCHIONI MATTIA 2014 ONDABLU SSDITA 00:40.74 4.00

6 VIEL JACOPO 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA 00:40.93 3.00

7 ROSSI FRANCESCO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 00:42.57 2.00

8 MARCHIANTE PIETRO 2014 NUOTO VENEZIA SSDITA 00:42.93 1.00

9 RANON SHADI PIETRO 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 00:43.06
10 DE MIN NICOLA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA 00:43.36
11 FRANK ELIA ALESSANDRO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA 00:44.19
12 PAGOT ELIA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA 00:45.25
13 UNTILA IONEL 2014 NUOTO VENEZIA SSDROU 00:45.55
14 CESCON SEBASTIANO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 00:45.70
15 FLORESCU ANTONIO 2015 ONDABLU SSDITA 00:45.76
16 MILOVANOVIC DANILO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 00:45.78
17 PAJUSSIN RICCARDO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 00:45.82
18 GAIO EVAN 2015 ONDABLU SSDITA 00:46.31
19 DELLA COLLETTA ISAAC 2015 STELLA MARINA SSD - ARCADITA 00:46.80
20 DAL CANTO MICHAEL 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA 00:46.81
21 ARRIGHINI LEONARDO 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA 00:47.46
22 BROI YARI 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA 00:48.03
23 BELLIATO ALVISE 2014 ASD NATATORIUM TREVISOITA 00:50.75
24 PANFIL BOGDAN 2015 ACQUA18 SSDROU 00:54.04
25 TULBURE ALESSIO 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLROU 00:56.17
- MARTINI CHRISTIAN 2014 ACQUA18 SSDITA ASS
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Trofeo del Pinguino

Foglio n. 15
05/01/2025

Risultati completi

100 Rana - Esordienti A Femmine
Montebelluna, Domenica 05/01/2025 ore 16:56
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 PISANO' ANNA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   42.17 01:28.19 9.0046.02

2 SARTORI VITTORIA 2013 MONTENUOTO SSDITA   41.54 01:29.29 7.0047.75

3 FODERARO REBECCA 2013 PRESIDENT BOLOGNAITA   42.93 01:30.38 6.0047.45

4 LORENZON BIANCA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   43.15 01:30.45 5.0047.30

5 MARCHESINI MARTINA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   42.92 01:31.09 4.0048.17

6 GISLON ALICE EGLE 2013 NUOTO VENEZIA SSDITA   43.26 01:31.15 3.0047.89

7 DE GIUSTI VERONICA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA   44.71 01:32.78 2.0048.07

8 SANVITO MATILDE 2014 MONTENUOTO SSDITA   43.84 01:33.97 1.0050.13

9 CONTESSO IRENE 2013 ASD ANTARES NUOTOITA   44.37 01:34.0849.71

10 PIZZOLATO SOFIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   44.63 01:35.0350.40

11 FANTINATO BELEN 2014 ASD ANTARES NUOTOITA   45.74 01:37.2751.53

12 LATTI ALICE 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSDITA   47.14 01:37.6750.53

13 BERTOLO MELISSA 2014 ASD ANTARES NUOTOITA   48.17 01:39.6051.43

14 NIKOLLA LILLYANN 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA   48.31 01:41.0552.74

15 CECCHIN ARIANNA 2014 ONDABLU SSDITA   47.75 01:41.7954.04

16 NERI MARGHERITA 2014 PRESIDENT BOLOGNAITA   47.64 01:42.5854.94

17 CANZIAN GIOIA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA   49.00 01:44.2355.23

18 LATTI EMMA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSDITA   50.45 01:44.9654.51

19 GAFU ADELINA MARIA 2014 ASD ANTARES NUOTOROU   50.13 01:45.4255.29

20 PIGOZZO EMMA MARIA ANTONIETTA2014 ASD ANTARES NUOTOITA   49.61 01:46.0256.41

21 DE FAVERI EMMA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA   51.55 01:46.3054.75

22 OANCEA AMALIA MARINA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLROU   49.64 01:47.2057.56

23 DE VITA GIULIA 2014 RN ADRIA MONFALCONEITA   52.21 01:48.7556.54

24 OSSERVANZA AURORA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA   51.77 01:51.0559.28

25 CARRARO SOFIA 2013 ACQUA18 SSDITA   51.99 01:52.9701:00.98

26 GURI AURORA 2014 NUOTO VENEZIA SSDALB   54.23 01:55.4601:01.23

27 DEOLA-THORPE AZZURRA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSDITA   56.45 01:56.5801:00.13

28 MARTIGNAGO AMELIA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   55.58 01:57.4201:01.84
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Trofeo del Pinguino

Foglio n. 16
05/01/2025

Risultati completi

100 Rana - Esordienti A Maschi
Montebelluna, Domenica 05/01/2025 ore 17:07
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 LUGLI LORENZO 2012 PRESIDENT BOLOGNAITA   36.35 01:15.75 9.0039.40

2 MORRA ALESSANDRO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA   36.75 01:16.02 7.0039.27

3 GUATELLI EDOARDO 2012 ASD NATATORIUM TREVISOITA   38.55 01:21.61 6.0043.06

4 MAZZOCATO CRISTIANO 2012 ASD NATATORIUM TREVISOITA   40.24 01:25.82 5.0045.58

5 SONEGO GIOVANNI 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA   41.15 01:26.85 4.0045.70

6 LUSA LEONARDO 2012 ONDABLU SSDITA   41.43 01:27.49 3.0046.06

7 BRUNIERA EDOARDO 2012 ASD NATATORIUM TREVISOITA   41.86 01:29.51 2.0047.65

8 PEZZATO SIMONE 2012 ASD NATATORIUM TREVISOITA   41.71 01:29.59 1.0047.88

9 MARCON LEONARDO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   42.19 01:29.6547.46

10 ZORZI NICOLO' 2013 ASD ANTARES NUOTOITA   43.69 01:31.3247.63

11 TOSCANO PIETRO 2012 ASD ANTARES NUOTOITA   44.39 01:33.3949.00

12 MARTINI FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   43.51 01:33.5850.07

13 KUSHYK MATVII 2012 ASD NATATORIUM TREVISOUKR   44.36 01:33.9849.62

14 VISENTIN SIMONE 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   45.50 01:35.2949.79

15 PASQUALOTTI TOMMASO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA   44.98 01:35.7650.78

16 CAPPELLETTO GIULIO 2013 ASD NATATORIUM TREVISOITA   47.00 01:39.4952.49

17 GOBBATO TOMAS MARIO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   47.53 01:39.9452.41

18 COPPOLA MATTIA 2013 RN ADRIA MONFALCONEITA   47.49 01:40.7853.29

19 MIGOTTO SEBASTIANO 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA   49.12 01:42.6253.50

20 SIMIONATO RICCARDO 2013 ASD ANTARES NUOTOITA   51.50 01:47.6056.10

- CHIRIACO' ANDREA 2012 ACQUA18 SSDITA  ASS
- SIMIONATO RICCARDO 2013 ACQUA18 SSDITA  ASS
- PENUTI LORENZO 2013 SPORTING LODI SSDITA   45.32 SQU(01:35.14)
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Trofeo del Pinguino

Foglio n. 17
05/01/2025

Risultati completi

50 Rana - Esordienti B Femmine
Montebelluna, Domenica 05/01/2025 ore 17:15
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 SACCARO SABRINA 2015 ONDABLU SSDITA 00:47.22 9.00

2 ORTOLAN EMMA 2015 MONTENUOTO SSDITA 00:47.89 7.00

3 POLLI GIADA 2015 ONDABLU SSDITA 00:48.19 6.00

4 GIROTTO SOFIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 00:48.64 5.00

5 BATTAGLIA ANNA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 00:49.29 4.00

6 MAXIM ADELINA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASDMDA 00:52.86 3.00

7 POLESEL MARTA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA 00:53.10 2.00

8 SEGATO EVITA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 00:53.63 1.00

9 FABRIS GIULIA 2015 ACQUA18 SSDITA 00:53.72
10 POZZOBON VERONICA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 00:55.20
11 VECCHIATO SOFIA 2016 NUOTO VENEZIA SSDITA 00:57.12
12 CASAGRANDE SOLE 2016 STELLA MARINA SSD - ARCADITA 00:58.39
13 DA LOZZO CAMILLA GILDA 2015 MONTENUOTO SSDITA 00:59.07
14 MENEGON MIA 2016 STELLA MARINA SSD - ARCADITA 00:59.55
15 MARIOTTO ERICA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA 01:00.30
16 MOSCA LETIZIA 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSDITA 01:02.46
17 TANDUO ANNA 2015 ACQUA18 SSDITA 01:02.65
18 BENVEGNU' GINEVRA 2016 ACQUA18 SSDITA 01:03.08
19 MAZZON GINEVRA 2015 ASD NATATORIUM TREVISOITA 01:03.68
20 PANSINI MARTINA 2016 ACQUA18 SSDITA 01:07.96
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Trofeo del Pinguino

Foglio n. 18
05/01/2025

Risultati completi

50 Rana - Esordienti B Maschi
Montebelluna, Domenica 05/01/2025 ore 17:21
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 DELLA TOFFOLA VITTORIO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 00:42.80 9.00

2 BRIANTI MATTIA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA 00:43.89 7.00

3 MASIN SEBASTIANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 00:44.65 6.00

4 PADOVAN MATTIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 00:46.13 5.00

5 SALZANO ALEX 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA 00:46.58 4.00

6 BALLON LEONARDO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 00:46.90 3.00

7 MONDIN GIACOMO 2014 MONTENUOTO SSDITA 00:47.94 2.00

8 BACCHIEGA GIORDANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 00:48.36 1.00

9 FLORESCU ANTONIO 2015 ONDABLU SSDITA 00:49.05
10 BRUNIERA LORENZO 2014 ASD NATATORIUM TREVISOITA 00:49.70
11 MIANI MATTEO 2014 NUOTO VENEZIA SSDITA 00:50.02
12 FLORESCU MIHAIL 2015 ONDABLU SSDITA 00:50.60
13 LORENZON CARLO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA 00:50.98
14 ZANDONA' CRISTIAN 2014 MONTENUOTO SSDITA 00:51.05
15 ZANGRANDO ZIAN LUIS 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 00:53.67
16 BORRIERO LUCA 2015 ONDABLU SSDITA 00:54.55
17 PANFIL BOGDAN 2015 ACQUA18 SSDROU 00:54.69
18 CORONA FABIO 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA 00:57.92
19 DEL NINNO ALESSANDRO 2015 NUOTO VENEZIA SSDITA 00:59.06
- MARTINI CHRISTIAN 2014 ACQUA18 SSDITA ASS
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Trofeo del Pinguino

Foglio n. 19
05/01/2025

Risultati completi

100 Stile Libero - Esordienti A Femmine
Montebelluna, Domenica 05/01/2025 ore 17:27
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 BALLESTO MADDALENA 2013 MONTENUOTO SSDITA   31.24 01:05.09 9.0033.85

2 MEGGIATO MAYA 2013 ASD NATATORIUM TREVISOITA   32.99 01:09.00 7.0036.01

3 CECCHINATO LUCREZIA 2014 NUOTO VENEZIA SSDITA   33.08 01:09.79 6.0036.71

4 DAL COL ALICE 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA   33.61 01:09.94 5.0036.33

5 THOMAS ELISA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA   34.02 01:10.56 4.0036.54

6 GAZZOLA EMMA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   34.47 01:10.57 3.0036.10

7 LORENZON BIANCA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   33.65 01:10.77 2.0037.12

8 ANDOLFATO CECILIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   33.92 01:10.96 1.0037.04

9 FAVRETTO GAIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   33.85 01:11.0237.17

10 VIANELLO ZOE 2013 ACQUA18 SSDITA   33.99 01:11.3937.40

11 FOCCARDI GIORGIA 2014 NUOTO VENEZIA SSDITA   34.37 01:11.9837.61

12 GATTI MATILDE 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA   35.24 01:12.5037.26

13 SURUGIU MARIA CRISTINA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLROU   36.42 01:14.4938.07

14 FANTINATO BELEN 2014 ASD ANTARES NUOTOITA   36.73 01:14.5437.81

15 SALMERI SOPHIE 2013 ASD NATATORIUM TREVISOITA   36.10 01:14.9938.89

16 ZANON DIANA DAHLIA 2013 NUOTO VENEZIA SSDITA   37.40 01:15.7938.39

17 MATTEUCCI NORA 2014 NUOTO VENEZIA SSDITA   37.25 01:16.0238.77

18 MORO ELEONORA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA   36.46 01:16.0539.59

19 SARISUD ALENA 2014 ASD NATATORIUM TREVISOTHA   36.80 01:16.8140.01

20 PIZZOLATO SOFIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   36.95 01:17.6840.73

21 SARACINO CARLOTTA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA   37.47 01:17.8540.38

22 AVELLA FEDERICA 2014 ONDABLU SSDITA   36.77 01:18.7341.96

23 CONTESSO IRENE 2013 ASD ANTARES NUOTOITA   37.85 01:19.3141.46

24 CANONICO MARTA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   36.49 01:19.3642.87

25 FRANZESE SARA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   37.97 01:19.5841.61

26 VOLPI BENEDETTA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   37.70 01:19.8342.13

27 ADUSTINI MARIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISOITA   38.01 01:20.8742.86

27 LACONI GIOIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISOITA   39.66 01:20.8741.21

29 ZAMMATTEO TERESA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA   37.91 01:21.3643.45

30 PIGOZZO NOEMI 2013 ACQUA18 SSDITA   39.05 01:21.5642.51

31 CAMPOSEO AURORA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA   38.19 01:22.2544.06

32 CECCON SELENA 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSDITA   39.50 01:22.5543.05

33 TOLLARDO ANNIE BEATRICE 2014 ONDABLU SSDITA   40.93 01:22.6541.72

34 PIGOZZO EMMA MARIA ANTONIETTA2014 ASD ANTARES NUOTOITA   39.15 01:23.0343.88

35 LEPORE EMILIA 2013 PRESIDENT BOLOGNAITA   38.83 01:23.1144.28

36 GERVASIO DIANA 2014 RN ADRIA MONFALCONEITA   39.71 01:23.9144.20

37 USIC EMMA 2013 ASD NATATORIUM TREVISOITA   39.29 01:24.0444.75

38 BILIBIO GIULIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISOITA   39.78 01:24.0644.28

39 DE VITA GIULIA 2014 RN ADRIA MONFALCONEITA   40.79 01:24.5443.75

40 FELETTO CATERINA 2014 MONTENUOTO SSDITA   39.91 01:24.7444.83

41 BONAN ILARIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISOITA   41.38 01:26.2544.87

42 BANGOURA AMINA 2014 ACQUA18 SSDITA   40.71 01:26.2645.55

43 OSSERVANZA AURORA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA   41.35 01:26.4545.10

44 LATTI ALICE 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSDITA   44.28 01:28.3844.10

45 OANCEA AMALIA MARINA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLROU   41.96 01:28.4346.47

46 NERI MARGHERITA 2014 PRESIDENT BOLOGNAITA   41.41 01:28.7847.37

47 LOPRESTE ELEONORA 2014 ASD NATATORIUM TREVISOITA   42.11 01:28.8746.76

48 BANDIERA SOFIA 2014 RN ADRIA MONFALCONEITA   45.12 01:32.5947.47

49 MARTIGNAGO AMELIA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   44.17 01:35.8951.72

- BOVOLATO NAIMA 2014 ASD ANTARES NUOTOITA  ASS
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Trofeo del Pinguino

Foglio n. 20
05/01/2025

Risultati completi

100 Stile Libero - Esordienti A Maschi
Montebelluna, Domenica 05/01/2025 ore 17:43
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 GUATELLI EDOARDO 2012 ASD NATATORIUM TREVISOITA   29.03 01:00.58 9.0031.55

2 STANZANI FEDERICO 2012 PRESIDENT BOLOGNAITA   28.82 01:00.70 7.0031.88

3 SCALABRIN LORENZO 2012 RN ADRIA MONFALCONEITA   30.15 01:03.71 6.0033.56

4 ZAMUNER RAOUL 2012 ACQUA18 SSDITA   30.27 01:04.01 5.0033.74

5 MAZZOCCO DAVIDE 2012 ASD ANTARES NUOTOITA   31.06 01:04.63 4.0033.57

6 DELLA TOFFOLA FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   31.14 01:04.81 3.0033.67

7 BUFFA WARREN 2012 ONDABLU SSDITA   30.90 01:05.06 2.0034.16

8 BATTISTINI PIETRO 2012 PRESIDENT BOLOGNAITA   31.02 01:05.47 1.0034.45

9 SENIGAGLIA ANDREA 2012 NUOTO VENEZIA SSDITA   31.27 01:06.7435.47

10 ROMANIV MYKOLA 2012 ONDABLU SSDITA   32.15 01:07.1735.02

11 PUNZI PAOLO 2012 ASD NATATORIUM TREVISOITA   32.62 01:07.2234.60

12 FABBRI NICOLO' 2012 PRESIDENT BOLOGNAITA   32.32 01:07.8035.48

13 SERBAN ROBERT STEFAN 2012 NUOTO VENEZIA SSDROU   32.71 01:08.2935.58

14 PELLIZZARI EDOARDO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   32.83 01:08.5235.69

15 FALSINI AMEDEO 2012 PRESIDENT BOLOGNAITA   32.60 01:08.6536.05

16 MINICHILLO THOMAS 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA   33.61 01:09.3035.69

17 D'AGOSTINO LEONARDO 2013 NUOTO VENEZIA SSDITA   33.76 01:10.4236.66

18 TOSCANO PIETRO 2012 ASD ANTARES NUOTOITA   34.22 01:10.4536.23

19 MARTINI FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   33.32 01:11.0937.77

20 CAVALIERI GIULIANI LEONARDO 2012 PRESIDENT BOLOGNAITA   33.33 01:11.1237.79

21 CREANGA FRANCESCO 2012 NUOTO VENEZIA SSDMDA   34.12 01:11.4537.33

22 BELLIO ALESSANDRO 2012 ASD NATATORIUM TREVISOITA   35.16 01:12.5837.42

23 CHIBA MATTEO 2013 NUOTO VENEZIA SSDITA   35.93 01:13.8137.88

24 ZORZI NICOLO' 2013 ASD ANTARES NUOTOITA   34.86 01:13.8438.98

25 FONTANELLA MATTIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   34.91 01:14.4339.52

26 FRANZATO DANIELE 2013 ACQUA18 SSDITA   35.06 01:14.5239.46

27 PASQUALOTTI TOMMASO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA   36.52 01:15.3538.83

28 GASPARINI PAOLO 2012 ASD ANTARES NUOTOITA   36.94 01:16.0339.09

29 LUPPI YUAN WANG 2012 PRESIDENT BOLOGNAITA   37.46 01:16.3238.86

30 DE NARDIN ERIK 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA   37.18 01:16.4439.26

31 TOGNON LUCA 2012 RN ADRIA MONFALCONEITA   37.93 01:17.2539.32

32 BETTON ETTORE LEONARDO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA   36.45 01:17.9341.48

33 CAPPELLETTO GIULIO 2013 ASD NATATORIUM TREVISOITA   38.40 01:20.7142.31

34 VIOLA LAERTE 2013 RN ADRIA MONFALCONEITA   37.26 01:21.7644.50

35 BANDIERA ROCCO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   38.92 01:22.3343.41

36 NARDUZZI LORENZO 2013 ASD NATATORIUM TREVISOITA   38.75 01:22.9944.24

- VISENTIN SIMONE 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA  ASS
- CHIRIACO' ANDREA 2012 ACQUA18 SSDITA  ASS
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Trofeo del Pinguino

Foglio n. 21
05/01/2025

Risultati completi

100 Stile Libero - Esordienti B Femmine
Montebelluna, Domenica 05/01/2025 ore 17:54
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 ORTOLAN EMMA 2015 MONTENUOTO SSDITA   36.70 01:18.29 9.0041.59

2 LORENZON NICOLE 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA   38.47 01:20.70 7.0042.23

3 GARBUIO MATILDE 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   38.08 01:21.45 6.0043.37

4 DAL TOE' HERMIONE 2015 STELLA MARINA SSD - ARCADITA   40.84 01:23.58 5.0042.74

5 DARTORA GIULIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   40.25 01:24.75 4.0044.50

6 LONGARON MARGOT 2015 ATTIVAMENTE AGORDINO SSDITA   40.34 01:24.88 3.0044.54

7 DANIELI CATERINA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   40.13 01:25.10 2.0044.97

8 BUFFA MADISON 2015 ONDABLU SSDITA   40.46 01:25.41 1.0044.95

9 CHIES ISABELLA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA   40.58 01:25.8745.29

10 SENIGAGLIA GIULIA 2015 ACQUA18 SSDITA   39.90 01:26.4546.55

11 FRANZINI MATILDE 2015 ACQUA18 SSDITA   40.75 01:27.3046.55

12 DA RIVA COSTANZA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   41.56 01:28.3946.83

13 PIAZZA LUCREZIA 2015 ONDABLU SSDITA   43.63 01:31.9548.32

14 CASAPINTA LETIZIA 2016 ACQUA18 SSDITA   42.87 01:32.6949.82

15 MONGELLI MIA 2015 ASD NATATORIUM TREVISOITA   42.83 01:36.2153.38

16 PISCIONERI ASIA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   46.91 01:37.1250.21

17 CASTELLAN STELLA 2016 ONDABLU SSDITA   46.01 01:37.3051.29

18 COLLET GIOIA 2016 STELLA MARINA SSD - ARCADITA   46.31 01:38.0851.77

19 DYAKONYUK ANASTASIIA 2016 ASD ANTARES NUOTOUKR   40.83 01:39.7958.96

20 CIMOLATO GIORGIA NEVIA 2015 MONTENUOTO SSDITA   46.66 01:40.2553.59

21 D'INCA' CHLOE 2016 ONDABLU SSDITA   48.75 01:41.3352.58

22 SARTOR ANNA MARIA AYA 2016 ONDABLU SSDITA   50.12 01:41.4051.28

23 SCUSSEL VERONICA 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSDITA   46.44 01:41.6855.24

24 CASAGRANDE SOLE 2016 STELLA MARINA SSD - ARCADITA   46.90 01:43.7756.87

25 PUNZI VITTORIA 2015 ASD NATATORIUM TREVISOITA   50.53 01:47.7957.26

26 BORTOLUZZI AMERIE 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA   49.32 01:49.2959.97

- CRECIUN IANA 2015 ASD NATATORIUM TREVISOMDA   45.05 SQU(01:37.02)
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Trofeo del Pinguino

Foglio n. 22
05/01/2025

Risultati completi

100 Stile Libero - Esordienti B Maschi
Montebelluna, Domenica 05/01/2025 ore 18:05
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 BERLESE DAVIDE 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   35.77 01:12.92 9.0037.15

2 GHIDINA FRANCESCO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA   35.80 01:13.39 7.0037.59

3 VISENTIN PIETRO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   34.78 01:14.61 6.0039.83

4 ORTOLAN RICCARDO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA   36.52 01:17.69 5.0041.17

5 SALZANO ALEX 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA   37.42 01:18.22 4.0040.80

6 MASIN SEBASTIANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   38.83 01:19.70 3.0040.87

7 TORRESAN ZENO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   37.59 01:20.37 2.0042.78

8 BUXAJ ALESSANDRO 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSDITA   40.22 01:20.48 1.0040.26

9 VIEL JACOPO 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA   38.40 01:21.4243.02

10 MATTIAZZO CRISTIANO 2014 MONTENUOTO SSDITA   39.64 01:22.0742.43

11 ROSSI FRANCESCO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   40.18 01:22.6242.44

12 OLIVIER DEVID 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSDITA   40.68 01:22.8342.15

13 ALCHINI ALEX 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSDITA   40.97 01:23.4042.43

14 KURTI FISNIK 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA   40.04 01:23.8843.84

15 CANDEAGO MARCO 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA   38.05 01:24.1346.08

16 MILANESE EDOARDO 2014 ASD NATATORIUM TREVISOITA   40.34 01:25.4545.11

17 MONDIN GIACOMO 2014 MONTENUOTO SSDITA   38.99 01:25.8346.84

18 PAGOT ELIA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA   39.18 01:26.4547.27

19 BARBAGALLO MATTIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISOITA   41.51 01:28.7347.22

20 BELLIATO ALVISE 2014 ASD NATATORIUM TREVISOITA   41.70 01:29.5147.81

21 MARCHIANTE PIETRO 2014 NUOTO VENEZIA SSDITA   42.81 01:29.6846.87

22 BALDASSAR ETHAN 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA   42.40 01:30.7448.34

23 DAL CANTO MICHAEL 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLITA   42.04 01:31.2949.25

24 PAJUSSIN RICCARDO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASDITA   43.07 01:35.8752.80

25 BIANCHI ILAY 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSDITA   45.23 01:36.9651.73

26 DELLA COLLETTA ISAAC 2015 STELLA MARINA SSD - ARCADITA   43.28 01:38.2054.92

27 ARRIGHINI LEONARDO 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSDITA   46.79 01:39.6152.82

28 TULBURE ALESSIO 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRLROU   50.63 01:44.3953.76
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Trofeo del Pinguino

Foglio n. 23
05/01/2025

Risultati completi

Staff. 4x50 Mista - Esordienti A Femmine
Montebelluna, Domenica 05/01/2025 ore 18:15
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Società Reg FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

50m
100m
150m
200m

1 MONTENUOTO SSD ITA 02:25.15 18.00
FROZZA CATERINA 2013
SANVITO MATILDE 2014
SARTORI VITTORIA 2013
BALLESTO MADDALENA 2013

  38.00
 01:21.58 43.58
 01:55.74 34.16
02:25.15 29.41

2 MONTEBELLUNA NUOTO ASD ITA 02:28.37 14.00
ANDOLFATO CECILIA 2013
PISANO' ANNA 2013
MARCHESINI MARTINA 2014
GAZZOLA EMMA 2013

  36.81
 01:19.89 43.08
 01:56.11 36.22
02:28.37 32.26

3 NUOTO VENEZIA SSD ITA 02:28.43 12.00
FOCCARDI GIORGIA 2014
GISLON ALICE EGLE 2013
MATTEUCCI NORA 2014
CECCHINATO LUCREZIA 2014

  38.94
 01:20.66 41.72
 01:57.87 37.21
02:28.43 30.56

4 CENTRO NUOTO LE BANDIE ITA 02:30.57 10.00
DAL COL ALICE 2013
PROIETTI LUDOVICA 2014
GATTI MATILDE 2014
MINETTO ALYSSA 2014

  37.76
 01:21.98 44.22
 01:57.25 35.27
02:30.57 33.32

5 ONDABLU SSD ITA 02:31.29 8.00
TOLLARDO ANNIE BEATRICE 2014
REATO RACHELE 2013
DE BONI AGATA 2014
AVELLA FEDERICA 2014

  42.03
 01:19.83 37.80
 01:56.12 36.29
02:31.29 35.17

6 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD ITA 02:32.37 6.00
CAMPOSEO AURORA 2013
GALANTI GRETA 2013
THOMAS ELISA 2013
IVESSA LAURA 2013

  41.54
 01:23.45 41.91
 02:01.24 37.79
02:32.37 31.13

7 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL ITA 02:32.90 4.00
LOMBARDINI ANGELICA 2013
DE GIUSTI VERONICA 2013
SURUGIU MARIA CRISTINA 2013
SARACINO CARLOTTA 2013

  38.33
 01:22.25 43.92
 01:59.12 36.87
02:32.90 33.78

8 ASD NATATORIUM TREVISO ITA 02:34.32 2.00
BILIBIO GIULIA 2014
MEGGIATO MAYA 2013
SARISUD ALENA 2014
SALMERI SOPHIE 2013

  42.40
 01:23.61 41.21
 02:00.81 37.20
02:34.32 33.51

9 PRESIDENT BOLOGNA ITA 02:40.50
FODERARO REBECCA 2013
NERI MARGHERITA 2014
CONTE CECILIA 2014
LEPORE EMILIA 2013

  39.04
 01:27.20 48.16
 02:05.44 38.24
02:40.50 35.06

10 ASD ANTARES NUOTO ITA 02:46.53
PIGOZZO EMMA MARIA ANTONIETTA 2014
FANTINATO BELEN 2014
BERTOLO MELISSA 2014
CONTESSO IRENE 2013

  47.00
 01:31.61 44.61
 02:11.79 40.18
02:46.53 34.74
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Trofeo del Pinguino

Foglio n. 24
05/01/2025

Risultati completi

11 ACQUA18 SSD ITA 02:56.41
PIGOZZO NOEMI 2013
CARRARO SOFIA 2013
BANGOURA AMINA 2014
VIANELLO ZOE 2013

  44.34
 01:35.73 51.39
 02:22.22 46.49
02:56.41 34.19

12 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD ITA 02:56.55
LATTI EMMA 2014
LATTI ALICE 2014
DEOLA-THORPE AZZURRA 2014
CECCON SELENA 2014

  44.40
 01:48.65 01:04.25
 02:18.01 29.36
02:56.55 38.54
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Trofeo del Pinguino

Foglio n. 25
05/01/2025

Risultati completi

Staff. 4x50 Mista - Esordienti A Maschi
Montebelluna, Domenica 05/01/2025 ore 18:23
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Società Reg FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

50m
100m
150m
200m

1 PRESIDENT BOLOGNA ITA 02:08.06 18.00
FALSINI AMEDEO 2012
LUGLI LORENZO 2012
BATTISTINI PIETRO 2012
STANZANI FEDERICO 2012

  34.60
 01:09.04 34.44
 01:40.54 31.50
02:08.06 27.52

2 ASD NATATORIUM TREVISO ITA 02:17.03 14.00
LORENZETTO SEBASTIANO 2012
GUATELLI EDOARDO 2012
PUNZI PAOLO 2012
MAZZOCATO CRISTIANO 2012

  35.34
 01:12.96 37.62
 01:48.14 35.18
02:17.03 28.89

3 MONTEBELLUNA NUOTO ASD ITA 02:20.18 12.00
PELLIZZARI EDOARDO 2013
MARCON LEONARDO 2012
FONTANELLA MATTIA 2013
DELLA TOFFOLA FILIPPO 2012

  35.29
 01:15.65 40.36
 01:51.27 35.62
02:20.18 28.91

4 CENTRO NUOTO LE BANDIE ITA 02:23.32 10.00
BENI MATTEO 2013
MINICHILLO THOMAS 2012
CORONA MATTIA 2012
MONTAGNER EDOARDO 2014

  35.66
 01:16.93 41.27
 01:51.02 34.09
02:23.32 32.30

5 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD ITA 02:23.70 8.00
ZANON RODOLFO 2012
BATTISTEL PIETRO 2013
MORRA ALESSANDRO 2012
MIGOTTO SEBASTIANO 2013

  34.86
 01:19.71 44.85
 01:49.30 29.59
02:23.70 34.40

6 NUOTO VENEZIA SSD ITA 02:24.19 6.00
CREANGA FRANCESCO 2012
D'AGOSTINO LEONARDO 2013
SERBAN ROBERT STEFAN 2012
SENIGAGLIA ANDREA 2012

  38.59
 01:21.36 42.77
 01:54.88 33.52
02:24.19 29.31

7 ACQUA18 SSD ITA 02:26.44 FG
CHIRIACO' ANDREA 2012
FRANZATO DANIELE 2013
GIANOLLA MOSE' 2012
ZAMUNER RAOUL 2012

  35.00
 01:23.40 48.40
 01:58.04 34.64
02:26.44 28.40

8 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL ITA 02:28.67 4.00
BETTON ETTORE LEONARDO 2013
ANTONIAZZI BRANDO 2013
SONEGO GIOVANNI 2012
PASQUALOTTI TOMMASO 2013

  39.61
 01:22.72 43.11
 01:56.35 33.63
02:28.67 32.32

9 ASD ANTARES NUOTO ITA 02:30.30 2.00
GASPARINI PAOLO 2012
ZORZI NICOLO' 2013
BASSO PIETRO 2012
MAZZOCCO DAVIDE 2012

  41.62
 01:24.34 42.72
 02:00.64 36.30
02:30.30 29.66

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo del Pinguino

Foglio n. 26
05/01/2025

Risultati completi

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B Femmine
Montebelluna, Domenica 05/01/2025 ore 18:31
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Società Reg FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

50m
100m
150m
200m

1 MONTEBELLUNA NUOTO ASD ITA 02:28.17 18.00
SCANDIUZZI INES 2015
DARTORA GIULIA 2015
DANIELI CATERINA 2015
GARBUIO MATILDE 2015

  34.88
 01:13.03 38.15
 01:52.12 39.09
02:28.17 36.05

2 ONDABLU SSD ITA 02:38.86 14.00
SACCARO SABRINA 2015
BUFFA MADISON 2015
CASTELLAN STELLA 2016
POLLI GIADA 2015

  39.07
 01:17.77 38.70
 02:00.74 42.97
02:38.86 38.12

3 ACQUA18 SSD ITA 02:41.35 12.00
SENIGAGLIA GIULIA 2015
FABRIS GIULIA 2015
CASAPINTA LETIZIA 2016
FRANZINI MATILDE 2015

  38.94
 01:22.16 43.22
 02:02.74 40.58
02:41.35 38.61

4 MONTENUOTO SSD ITA 02:41.66 10.00
ZANDONA' BENEDETTA 2015
CIMOLATO GIORGIA NEVIA 2015
DA LOZZO CAMILLA GILDA 2015
ORTOLAN EMMA 2015

  39.57
 01:24.90 45.33
 02:05.97 41.07
02:41.66 35.69

5 CENTRO NUOTO LE BANDIE ITA 02:44.08 8.00
LORENZON NICOLE 2015
RICCIARDI EMMA 2016
RAGAZZO ALICE 2016
CARENNE ELISA 2015

  36.36
 01:18.03 41.67
 02:06.68 48.65
02:44.08 37.40

6 NUOTO VENEZIA SSD ITA 02:45.02 6.00
BUSATO GIADA 2015
FICOTTO CAMILLA 2016
VECCHIATO SOFIA 2016
VIANELLO ELENA 2015

  38.79
 01:22.65 43.86
 02:04.47 41.82
02:45.02 40.55

7 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL ITA 02:48.82 4.00
CHIES ISABELLA 2015
PRAGLIOLA ALESSIA 2015
POLESEL MARTA 2015
GAVA MIRABAL CRISTINA 2015

  40.09
 01:23.17 43.08
 02:06.66 43.49
02:48.82 42.16

8 ASD NATATORIUM TREVISO ITA 02:55.65 2.00
BAZZO MIA 2015
MONGELLI MIA 2015
CRECIUN IANA 2015
PUNZI VITTORIA 2015

  40.93
 01:25.64 44.71
 02:07.98 42.34
02:55.65 47.67

9 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD ITA 03:04.81
LONGARON MARGOT 2015
OLIVIER AURORA 2016
SAMASSA COLETTE 2016
MOSCA LETIZIA 2016

  39.30
 01:24.43 45.13
 02:15.13 50.70
03:04.81 49.68

- STELLA MARINA SSD - ARCAD ITA SQU
DAL TOE' HERMIONE 2015
COLLET GIOIA 2016
CASAGRANDE SOLE 2016
MENEGON MIA 2016

  38.33
 01:23.68 45.35
 02:08.52 44.84

(02:53.12) secondo frazionista

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo del Pinguino

Foglio n. 27
05/01/2025

Risultati completi

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B Maschi
Montebelluna, Domenica 05/01/2025 ore 18:39
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Società Reg FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

50m
100m
150m
200m

1 MONTEBELLUNA NUOTO ASD ITA 02:10.99 18.00
BANDIERA LUIGI 2014
DELLA TOFFOLA VITTORIO 2014
VISENTIN PIETRO 2014
BERLESE DAVIDE 2014

  34.30
 01:05.43 31.13
 01:39.06 33.63
02:10.99 31.93

2 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL ITA 02:19.41 14.00
KURTI FISNIK 2014
PAGOT ELIA 2015
ORTOLAN RICCARDO 2014
GHIDINA FRANCESCO 2014

  36.68
 01:11.86 35.18
 01:46.81 34.95
02:19.41 32.60

3 CENTRO NUOTO LE BANDIE ITA 02:19.45 12.00
SAMOGIN TOMMASO 2014
ZANGRANDO ZIAN LUIS 2014
CESCON SEBASTIANO 2014
RANON SHADI PIETRO 2015

  33.80
 01:10.21 36.41
 01:46.32 36.11
02:19.45 33.13

4 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD ITA 02:20.00 10.00
BRIANTI MATTIA 2014
DE MIN NICOLA 2014
BROI YARI 2014
VIEL JACOPO 2014

  33.33
 01:07.18 33.85
 01:45.33 38.15
02:20.00 34.67

5 ONDABLU SSD ITA 02:30.89 8.00
MICACCHIONI MATTIA 2014
BORRIERO LUCA 2015
FLORESCU MIHAIL 2015
FLORESCU ANTONIO 2015

  34.65
 01:14.34 39.69
 01:52.70 38.36
02:30.89 38.19

6 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD ITA 02:32.93 6.00
OLIVIER DEVID 2014
ALCHINI ALEX 2014
BUXAJ ALESSANDRO 2014
BIANCHI ILAY 2014

  37.99
 01:15.33 37.34
 01:51.28 35.95
02:32.93 41.65

7 ASD NATATORIUM TREVISO ITA 02:40.01 4.00
BRUNIERA LORENZO 2014
BELLIATO ALVISE 2014
BARBAGALLO MATTIA 2014
MILANESE EDOARDO 2014

  40.21
 01:20.56 40.35
 02:00.67 40.11
02:40.01 39.34

8 NUOTO VENEZIA SSD ITA 02:43.78 2.00
MARCHIANTE PIETRO 2014
DEL NINNO ALESSANDRO 2015
UNTILA IONEL 2014
MIANI MATTEO 2014

  39.58
 01:26.74 47.16
 02:05.25 38.51
02:43.78 38.53
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